

Załącznik nr. 2

Pouczenie o wykonaniu prawa kupującego do odstąpienia od umowy kupna

1. Prawo do odstąpienia od umowy kupna

Masz prawo odstąpić od niniejszej umowy kupna bez podania przyczyny w ciągu 14 dni. Termin na odstąpienie od umowy upływa 14 dni od dnia, w którym Ty lub wskazana przez Ciebie osoba trzecia z wyjątkiem przewoźnika, przejmujesz towar. Korzystając z prawa odstąpienia od umowy kupna, poinformuj nas o swojej decyzji odstąpić od niniejszej umowy sprzedaży poprzez wyraźne oświadczenie (na przykład listownie wysłane pocztą, faksem lub e-mailem) w LEMON trade s.r.o., ul. Družstevná 849, 027 43 Nižná, e-mail: sklep@gabionylemon.pl.

W tym celu możesz skorzystać z przykładowego formularza odstąpienia od umowy kupna, który znajduje się jako załącznik nr. 1 warunki handlowe i reklamacyjne. Jeśli jesteś zainteresowany, masz możliwość wypełnienia i przesłania wzoru formularza odstąpienia od umowy kupna lub innego jednoznaczne oświadczenie o odstąpieniu od umowy kupna również drogą elektroniczną za pośrednictwem naszego witryna internetowa [wstaw adres witryny]. Jeśli skorzystasz z tej opcji, zaakceptuj wypłatę od umowy kupna, niezwłocznie potwierdzimy to e-mailem, względnie, na innym trwałym nośniku. Termin do odstąpienia od umowy kupna jest zachowany, jeśli wyślesz oświadczenie o wykonaniu prawa odstąpić od umowy kupna przed upływem terminu do odstąpienia od umowy kupna.

2. Konsekwencje odstąpienia od umowy

W przypadku odstąpienia od umowy kupna zwrócimy wszystkie dokonane w związku z tym płatności wraz z zawarciem umowy kupna, w szczególności ceny kupna, w tym kosztów dostawy towaru do Ciebie. Że nie dotyczy dodatkowych kosztów, jeśli wybrałeś inny sposób dostawy niż najtańszy zwykły sposób dostawy, który oferujemy nawet kosztem usług dodatkowych, gdyby były przedmiotem umów i jeśli zostały dostarczone w całości. Płatności zostaną zwrócone bez zbędnej zwłoki w każdym razie nie później niż 14 dni od dnia, w którym otrzymamy Twoje powiadomienie odstąpienie od niniejszej umowy kupna. Zostaną zapłacone w taki sam sposób, jak Ty użyte w płatności, chyba że wyraźnie zgodziłeś się na inną formę płatności, bez naliczanie wszelkich dodatkowych opłat. Zapłata za zakupiony towar nastąpi dopiero po dostarczeniu zwróconego towaru do naszego adres lub za okazaniem dokumentu potwierdzającego zwrot towarów, w zależności od tego, który z nich jest występuje wcześniej. Odeślij nam towar z powrotem lub przynieś go na adres siedziby firmy bez zbędnej zwłoki i w terminie w każdym przypadku nie później niż 14 dni od dnia skorzystania z prawa odstąpienia od umowy. Limit czasu uważa się za zachowane, jeśli odeślesz towar przed upływem 14-dniowego terminu. Bezpośredni Koszt odesłania towaru ponosi Ty. Należy pamiętać, że w przypadku odstąpienia od umowy kupna jesteś odpowiedzialny za wszelkie zmniejszenie wartości towaru w wyniku jego obsługi w okresie od jego dostarczenia do momentu jej zwrot w sposób inny niż konieczny do stwierdzenia charakteru, cech i funkcjonalności dobra.